

איילה בן איטח - לגעת בלב הנשמה - מסע של ריפוי וצמיחה עם NLP

הניסנית 2, נהריה

טלפון: 072-2285610

איילה בן איטח - מטפלת ומאמנת אישית ועסקית במגוון תחומים - אימון אישי, דמיון מודרך, תהליכי

ויציאה לקריירה מקריירה מעבר, ובעסק האישיים בחיים החלטות לקבלת, תודעה לשינוי NLP

לעצמאות, חרדות ומעברי חיים, משבר אישי או זוגי, מנחת קבוצות. אני מטפלת ומייעצת במגוון נושאים

ובעיות כמו בנייה והעצמה של הערכה עצמית, דימוי עצמי נמוך, מימוש עצמי, מודעות עצמית, בעיות

בזוגיות, בעיות במשפחה, בעיות בעבודה, התלבטות לגבי לימודים וקריירה, נישואין וגירושין.

אימון לנשים - בנושאים של קידום בעבודה, שינוי קריירה, מעבר תפקיד, מציאת עבודה ועוד...

אימון לבעלי עסקים - אני מציעה תהליך ייעוץ עסקי איתי - זיהוי חזקות אישיות ועסקיות שלך, הקניית

כלים מקצועיים לניהול והתפתחות עסקית. נהפוך את העסק שלך למקור הכנסה קבוע ורווחי.

מנחת סדנאות והרצאות להעצמה, ייעוץ ואימון עסקי, העצמה נשית וכד'. לימודים:

אימון אישי גומא, ייעוץ עסקי ניר דובדבני, מנחה טריינר ב NLP

מכללת אריה קגן - מאסטר הנחיה ב-דמיון מודרך, מטפלת תטא הילינג ב-גל מון ציפורי - טיפול רגשי

אינטגרטיבי. מטפלת בעלת ניסיון מעל ל- 10 שנים. מי אני?

איילה בן איטח - טריינר NLP - מנטורית להצלחה מובילה לשינוי תודעתי מאמנת אישית ועסקית,

התמחות בדימוי עצמי והעצמה, שחרור רגשות שליליים והתמודדות עם חרדות דמיון מודרך ב NLP.

מעבירה תהליכים להתפתחות אישית להוביל אנשים לחיים מלאי שפע והצלחה בעזרת כלים הכי

מתקדמים שיש להתפתחות אישית.

איך NLP שינה את חיי וקיבלתי החלטות משמעותיות עם בטחון

לפני 10 שנים, עמדתי בצומת חשובה בחיי. ההחלטות הלחיצו אותי, והיו רגעים בהם שאלתי איך אני

בתקופה הזו, גיליתי את ה-NLP (תכנות נוירולוגי-לשוני).
זו הפכה להיות הדרך שבה אני מגיעה להחלטות מדויקות בכל תחום בחיי.
**אז איך זה עזר לי? **

1. **חזרה לעצמי** - כשנלחמתי עם חסמים פנימיים, NLP העניק לי את הכלים לחזור ללב שלי. הוא

הסביר לי איך המחשבות שלי משפיעות על המציאות שלי.

ברגע שהבנתי את זה, כל דבר התחיל להרגיש ברור יותר.

2. **שחרור מהפחדים** - היכולת לעבוד עם פחדים וחרדות, שפתחו לי אשנב חדש של אפשרויות.

המציאות לא נראתה לי כמו חומה, אלא כמו מסע. וטכניקות ה-NLP עזרו לי לקפוץ מעל המכשולים

שהעיקו עליי.

3. **קבלת החלטות מחוזקת** - במקום להרגיש מנותקת או מבולבלת, מצאתי את עצמי מבצעת

החלטות מתוך מקום של כוח, של שלוה פנימית.

כל בחירה הפכה להיות חיזוק נוסף למסלול שלי.

הולכת בעקבות הלב - NLP לא רק שינה את הדרך בה אני חיה אלא גם איך אני מגיבה לדילמות

בחיי.

זהו כוח עצום שבזכותו אני מרגישה מחוברת ומלאת אהבה.

אם אתם לפני החלטות חשובות,

אני מזמינה אתכם לשיחה בת חצי שעה מתנה - הכרות עם הקסם של Nlp

איילה בן איטח- ייעוץ ואימון עסקי אישי ורוחני, טריינר Nlp. צרו עימי קשר טלפוני לקבלת יעוץ אישי.

ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר. ~~~~~

מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן

~~~~~

[אתר אינטרנט](#)

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)